平成２１年９月３日
 美化管理責任者各位
                         浦安鐵鋼団地協同組合
                          美化委員会
                          委員長 藤澤 鐵雄

美化管理責任者全体会議のご案内

 日頃は鉄鋼団地の美化にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
 さて、「美化管理責任者全体会議」を下記のとおり開催いたします。今回は、

「第４回花いっぱいコンテスト」の投票を行うとともに、球根の配布および花

づくりの解説を行います。ご多忙中とは存じますが、皆さまのご参加をお願い

申し上げます。
記

     日 時  ９月２８日（月）午後０時４０分～１時４０分
     会 場  浦安鐵鋼団会館２階ホール
     内 容  ①花づくりの解説
          ②「第４回花いっぱいコンテスト」投票
          ③各ブロック別打ち合わせ
          ＊終了後にユリとチューリップの球根を配布いたします。

出 欠  出欠の旨を下記事務局にＦＡＸで９月１８日(金）までに

ご連絡願います。
 事務局ＦＡＸ０４７－３５０－５３１６

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
美化管理責任者全体会議 2009．9.28

 出席   欠席

       会社名

              出席者名